
Aron Skytterklubb

12120 - VM FG - 29-06-2025

Side 1Leon - Resultatprogram

Stevne: 12120 - VM FG - 29.06.2025
Skyteprogram: 6FG
Arrangør: Aron Skytterklubb, Drammen
Dato: 29.06.2025
Sted: Aronsløkka
Event ID: 12120
Elektronikk: Ja
Stevneleder: Bharat N. Mehmi
Dommere: Bharat N. Mehmi, Erik Sveum, Mikkel Bast & Thomas Berget
Elektronikkdommere: Erik Sveum & Mikkel Bast
Antall deltagere: 22
Premiering: Medaljer iht. KM & DM

25m DM - Grov V55

Pl. Navn Klubb
1. Dagfinn Brøto Nesbyen PK

Pre. 1
93

Pre. 2
91

Pre. 3
91

Due. 1
91

Due. 2
85

Due. 3
91    

VM
542 (5*)

2. Pål Kristoffer Sørvoll Tønsberg og Omegn PK 86 90 86 92 94 91    539 (10*)
3. Bjørn J. Øyestaul Farris Sp.Sk. 77 86 86 95 88 86    518 (6*)
4. Terje M. T. Arnesen Aron S. Drammen 87 88 86 87 89 81    518 (5*)
5. Erik Sveum Aron S. Drammen 84 92 88 61 83 73    481 (4*)

25m DM - Grov V65

Pl. Navn Klubb
1. Rune Hammer Aron S. Drammen 

Pre. 1
91

Pre. 2
90

Pre. 3
86

Due. 1
87

Due. 2
92

Due. 3
93    

VM
539 (3*)

2. Målfrid P. Vannebo Numedal SSK 86 87 86 88 87 85    519 (3*)
3. Wenche Solbakken Aron S. Drammen 74 81 68 91 87 87    488 (3*)
4. Geir Lau Ringerike PK 81 83 83 67 87 53    454 (4*)

25m DM - Grov Åpen

Pl. Navn Klubb
1. Mikkel Bast Aron S. Drammen 

Pre. 1
89

Pre. 2
86

Pre. 3
89

Due. 1
90

Due. 2
90

Due. 3
84    

VM
528 (4*)



Aron Skytterklubb

12120 - VM FG - 29-06-2025

Side 2Leon - Resultatprogram

2. Johnny Amir Ahmad Aron S. Drammen 80 93 87 87 90 89    526 (6*)
3. Petter Berg Aron S. Drammen 79 86 77 90 90 91    513 (6*)
4. Asbjørn Nikolaisen Aron S. Drammen 72 84 85 77 77 87    482 (2*)
5. Endre Holmen Nedre Eiker PK 66 75 80 82 89 85    477 (3*)
6. Tahir Siddique Malik Hokksund PK 53 22 28 35 40 18    196 (0*)

25m Fin A

Pl. Navn Klubb
1. Peder Sperstad Bærum PK

Pre. 1
87

Pre. 2
90

Pre. 3
95

Due. 1
97

Due. 2
90

Due. 3
94    

VM
553 (13*)

25m Fin B

Pl. Navn Klubb
1. Geir Berg Ringerike PK

Pre. 1
86

Pre. 2
84

Pre. 3
88

Due. 1
82

Due. 2
84

Due. 3
76    

VM
500 (2*)

25m Fin C

Pl. Navn Klubb
1. Ulf-Kristian Svensson Hurum SSK

Pre. 1
83

Pre. 2
85

Pre. 3
86

Due. 1
90

Due. 2
86

Due. 3
91    

VM
521 (3*)

2. Thomas Berget Aron S. Drammen 74 72 73 69 66 68    422 (0*)

25m Fin D

Pl. Navn Klubb
1. Heidi Floberg Aron S. Drammen 

Pre. 1
70

Pre. 2
79

Pre. 3
72

Due. 1
77

Due. 2
81

Due. 3
83    

VM
462 (0*)

2. Mehmed Begovic Aron S. Drammen 76 80 86 59 56 73    430 (2*)

25m Grov B

Pl. Navn Klubb
1. Marius Ugge Eliassen Fredrikstad SSK

Pre. 1
86

Pre. 2
92

Pre. 3
90

Due. 1
94

Due. 2
97

Due. 3
92    

VM
551 (9*)



Aron Skytterklubb

12120 - VM FG - 29-06-2025

Side 3Leon - Resultatprogram

2. Dagfinn Brøto Nesbyen PK 93 91 91 91 85 91    542 (5*)
3. Pål Kristoffer Sørvoll Tønsberg og Omegn PK 86 90 86 92 94 91    539 (10*)
4. Rune Hammer Aron S. Drammen 91 90 86 87 92 93    539 (3*)
5. Mikkel Bast Aron S. Drammen 89 86 89 90 90 84    528 (4*)
6. Målfrid P. Vannebo Numedal SSK 86 87 86 88 87 85    519 (3*)
7. Erik Sveum Aron S. Drammen 84 92 88 61 83 73    481 (4*)

25m Grov C

Pl. Navn Klubb
1. Johnny Amir Ahmad Aron S. Drammen 

Pre. 1
80

Pre. 2
93

Pre. 3
87

Due. 1
87

Due. 2
90

Due. 3
89    

VM
526 (6*)

2. Bjørn J. Øyestaul Farris Sp.Sk. 77 86 86 95 88 86    518 (6*)
3. Terje M. T. Arnesen Aron S. Drammen 87 88 86 87 89 81    518 (5*)
4. Petter Berg Aron S. Drammen 79 86 77 90 90 91    513 (6*)
5. Wenche Solbakken Aron S. Drammen 74 81 68 91 87 87    488 (3*)
6. Asbjørn Nikolaisen Aron S. Drammen 72 84 85 77 77 87    482 (2*)
7. Endre Holmen Nedre Eiker PK 66 75 80 82 89 85    477 (3*)
8. Geir Lau Ringerike PK 81 83 83 67 87 53    454 (4*)

25m Grov D

Pl. Navn Klubb
1. Tahir Siddique Malik Hokksund PK

Pre. 1
53

Pre. 2
22

Pre. 3
28

Due. 1
35

Due. 2
40

Due. 3
18    

VM
196 (0*)

25m KM - Grov V55

Pl. Navn Klubb
1. Dagfinn Brøto Nesbyen PK

Pre. 1
93

Pre. 2
91

Pre. 3
91

Due. 1
91

Due. 2
85

Due. 3
91    

VM
542 (5*)

2. Terje M. T. Arnesen Aron S. Drammen 87 88 86 87 89 81    518 (5*)
3. Erik Sveum Aron S. Drammen 84 92 88 61 83 73    481 (4*)



Aron Skytterklubb

12120 - VM FG - 29-06-2025

Side 4Leon - Resultatprogram

25m KM - Grov V65

Pl. Navn Klubb
1. Rune Hammer Aron S. Drammen 

Pre. 1
91

Pre. 2
90

Pre. 3
86

Due. 1
87

Due. 2
92

Due. 3
93    

VM
539 (3*)

2. Målfrid P. Vannebo Numedal SSK 86 87 86 88 87 85    519 (3*)
3. Wenche Solbakken Aron S. Drammen 74 81 68 91 87 87    488 (3*)
4. Geir Lau Ringerike PK 81 83 83 67 87 53    454 (4*)

25m KM - Grov Åpen

Pl. Navn Klubb
1. Mikkel Bast Aron S. Drammen 

Pre. 1
89

Pre. 2
86

Pre. 3
89

Due. 1
90

Due. 2
90

Due. 3
84    

VM
528 (4*)

2. Johnny Amir Ahmad Aron S. Drammen 80 93 87 87 90 89    526 (6*)
3. Petter Berg Aron S. Drammen 79 86 77 90 90 91    513 (6*)
4. Asbjørn Nikolaisen Aron S. Drammen 72 84 85 77 77 87    482 (2*)
5. Endre Holmen Nedre Eiker PK 66 75 80 82 89 85    477 (3*)
6. Tahir Siddique Malik Hokksund PK 53 22 28 35 40 18    196 (0*)


